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Exercicio de 2025

Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Liquidada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)
Recursos Nao Vinculados

Recursos Vinculados (EXCETO AO RPPS)
Recursos Vinculados ao RPPS

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagao (Plano
Previdenciario)

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragao
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragédo

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Recebidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Outras Movimentagoes Financeiras Recebidas (lll)
Resgates de Investimentos e Aplicagbes Financeiras
Desbloqueios de Valores em Caixa

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
QOutros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (V)

Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS)
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (VI) = (I + Il + Il + IV + V)

Nota(s) Explicativa(s):

Assinado eIetronlcamente por. JOHNNY GEORGE OLIVEIRA DE CARVALHO

7.027.472,13 Despesa Orgamentaria (VII)

0,00

0,00
7.027.472,13

6.808.033,99
6.808.033,99

219.438,14
219.438,14

630.415,37
0,00
0,00
630.415,37
0,00

Recursos Nao Vinculados

Recursos Vinculados (EXCETO AO RPPS)
Recursos Vinculados ao RPPS

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagao (Plano
Previdenciario)

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagao (Plano
Previdenciario)

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragao
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragao

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIil)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Concedidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

1.777.229,51 Outras Movimentagoes Financeiras (IX)

1.777.229,51
0,00

-340.333,17

-1.342.944 11
1.002.610,94
0,00

8.083.130,78
5.560.337,59
2.522.793,19

0,00

17.177.914,62

Transferéncias de Investimentos e Aplicagdes Financeiras
Bloqueios de Valores em Caixa

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS)
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Total (XII) = (VII + VIl + IX + X + XI)

3.014.648,88
0,00

0,00
3.014.648,88

2.938.058,21
2.938.058,21

76.590,67
76.590,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.306.538,19
5.306.538,19
0,00

1.645.726,76
0,00
0,00
1.645.726,76
0,00

7.211.000,79
7.210.787,18
213,61

0,00

17.177.914,62
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